última .Alteração Contratual 01/12/2008, arquivada sob tf 341623 em sessão de
05/12/2008, resolvem alterar mais uma vez oseu Contrato Social eofazem mediante as

isulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO CAPITAL SOCIAL
OCapitei Social eme era de *o e Sessenta Md Reais) dividido em
160.000 (Cento e Sessenta Mil) quotas no vsloi de RS 1,00 (Um Rea.) <a"a
totalmente mtegraiaado dl a 43.000.00 (Qunnató e Três Md Rea.s.
equivalentes a43.000 (O,: lS no valor de R$1,00 (Um Real) c
uma, em moeda corrente elegal do país; R$ 1,7.000,00 (Cento eDezesseteiMd^Reas,
equivalentes a117.000 (Cento eDezessete Mil) cuotas de capital no valor de RS 1,00 (Um
Real> eada uma. em bens imóveis já relacionacos na 3*. e 4». Alterações Conta.uats de

2/2005 e Ift i: 2005 idas na Junta Comercial do Estado do Amazonas sob os
275371 em sessão de 04/03/2005 e2Í msessão de 3t)/ll/2005 respectivamente,

[...]

Aguiar, por uma linha de liMml (setenta e •ím:.^etro..\ kó oüo centímetros
lineares); SUL, com terreno de propriedade de Ângela Clara de Carvalho, com o lote 02,
com a Avenida Datlas e com área de preservação, por una Unho. quebrada composta por
05 (cinco) elementos partindo do limite oeste perfazendo] o -lujal de 429,46ml
(quatrocentos e vinte e nove metros e quarenta e reis oentirne.tros lineares) e a OESTE com
0 lote 02. do atual desmembramento, por uma linha de 71,65 (setenta e um metros e
sessenta e cinco centímetros lineares), terreno este que faz parte de um todo maior, que se
encontra devidamente unificado conforme Escrii tm de Unificação de 13 de novembro de

[...]

57.000,00 (Cinqüenta e Sele Mil Reais) e
01 terreno central, situado na Estrada Carrossel, margem esquerda do Ramal Rosa de
Maio. que tem acesso à Estrada Manaus-ítacoatiara, desta cidade, com uma área de
cinqüenta mil metros quadrados (50000m2) e perímetro de mil e duzentos meiros lineares
(1.200ml). limitando-se ao NORTE, com terras de Josepha Braule Pinto Correia, por uma
linha de quinhentos metros (500,00m); ao SUL, com propriedades desconhecidos, por uma
linha de quinhentos metros (500Mm); à LESTE, com ferras de Josepha Braule Pinto
Correia .por uma linha de cem metros (lOO.OOm);